様式第１４号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

弘 前 市 長 様

事業実施団体名

申請者 申請者住所

申請者氏名 印

弘前市地域除排雪活動支援事業報償金請求書

　令和　年度において実施した弘前市地域除排雪活動支援事業について、報償金の

支給を受けたいので、弘前市地域除排雪活動支援事業実施要綱第８条の規定により、

下記のとおり請求します。

記

１　報償金請求額　 金 円

２　報償金振込口座

（１）金融機関及び支店名

※振込口座を会計管理者へ届けていない場合、又は変更があった場合は、口座振替依頼書

（債権者用）の提出も併せてお願いします。

担当及び提出先：建設部道路維持課
電話：０１７２－３２－８５５５

（２）口座番号

（３）口座名義人